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6412065
6412104

12065
12104

 20
 20

gris
blanc

30 litres
60 litres

 
 

 

6412066
6412397

12066
12397

 30
  80

blanc
gris

18 litres
30 litres

 
 

6412057
6412086

12057
12086

 20
100

blanc
blanc

  5 litres
  5 litres

 
 

Sac poubelle

CodeNuméro  de
fabricant

ConditionnéCouleurCapacitéModèleProduit

Sac poubelle LDPE, 60 litres, blancSac poubelle LDPE, 30 litres, gris

 Sac poubelle LDPE, 18 litres, blanc  Sac poubelle LDPE, 5 litres, blanc

Sac poubelle,  LDPE
• en film LDPE
• en rouleau

- LD-PE (LDPE) = polyéthylène avec une basse densité (Low Density)


